
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                         15 დეკემბერი, 2011 წელი  

  

    

    

დდდდ    ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    93939393    

    

განსაკუთრებული შემოქმედებითი მიღწევისათვის განსაკუთრებული შემოქმედებითი მიღწევისათვის განსაკუთრებული შემოქმედებითი მიღწევისათვის განსაკუთრებული შემოქმედებითი მიღწევისათვის     ბათუმის ხელოვნების სასწავლო ბათუმის ხელოვნების სასწავლო ბათუმის ხელოვნების სასწავლო ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 

უნივერსიტეტის სტუდენტის  წახალისების მიზნით უნივერსიტეტის სტუდენტის  წახალისების მიზნით უნივერსიტეტის სტუდენტის  წახალისების მიზნით უნივერსიტეტის სტუდენტის  წახალისების მიზნით ერთჯერადი ერთჯერადი ერთჯერადი ერთჯერადი     

შემოქმედებითიშემოქმედებითიშემოქმედებითიშემოქმედებითი    სტიპენდიისსტიპენდიისსტიპენდიისსტიპენდიის        მინიჭების მინიჭების მინიჭების მინიჭების შესახებშესახებშესახებშესახებ    

    

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის,  

43-ე მუხლის 1 პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტის, ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 

უნივერსიტეტის წარჩინებულ სტუდენტთა სახელობითი სტიპენდიის გაცემის წესის 
მე-9 მუხლისა და ფაკულტეტის საბჭოს 2011 წლის 09 დეკემბრის № 18 ოქმის 

საფუძველზე 

 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1. ხელოვნების უნივერსიტეტის სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების  

ფაკულტეტის სტუდენტებს ნინელი გოგიტიძეს და ოთარ ქათამაძეს  

განსაკუთრებული შემოქმედებითი წარმატებებისათვის მიენიჭოთ ერთჯერადი 

შემოქმედებითი სტიპენდია,  თითოეულზე  300 (სამასი) ლარის ოდენობით. 

 

         2. დადგენილება დასამტკიცებლად  წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 

 

3. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

    

    

    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                    თავმჯდომარე      თავმჯდომარე      თავმჯდომარე      თავმჯდომარე                                                                                                                                                                                                                                                                                              ე. მესხიაე. მესხიაე. მესხიაე. მესხია    

    

 

 

 

 


